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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32221042M

2. Data e Regjistrimit 21/10/2013
3. Emri i Subjektit HEC SHUTRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/201330/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, pallati 
ngjitur me Fakultetin e Shkencave te Natyres, Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objektivi kryesor i Shoqerise eshte zbatimi i kontrates 

koncesionare me Autoritetin Kontraktues me nr rep. 10107 
dhe kol 3247 date 02.09.2013 dhe te miratuar me VKM 
Nr.564, date 14.09. 2011 Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne 
pune , administrimit, mirembajtjes se hidrocentralit Shutri 
dhe transferimin e tyre ne perfundim te kontrates nga 
koncesionari tek autoriteti kontraktues, konform kushteve 
dhe afateve te kontrates koncesionare me nr rep. 10107 dhe 
kol 3247 date 02.09.2013
Agron Jaupllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2013                Deri: 30/09/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARILTA B, NEW GENERATION
               Para: 10.000,00                Natyre: 
10,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
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12.4 Komente (nëse ka)

AURORA  KONSTRUKSION
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

P A SH K A SH E SH
               Para: 70.000,00                Natyre: 
70,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC SHUTRI
E-Mail: agron.jaupllari@yahoo.com  
Telefon: 0692077793  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223292-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736953-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.11.2014, ku është kërkuar: - Pushimi i përkohshëm i aktivitetit për një afat të pacaktuar. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757067-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87B4164-94AC-4D36-A107-1F834914798A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EFEFE7-CA65-4AA9-9223-447F972507B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C668A0-3009-49CC-980D-C184E841A7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8CC9F-8865-4A7D-8F41-D3ECB6EA85AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D242F68F-D750-4A39-9F2A-672562A0D256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACC3D5C-2605-4CC8-A4D5-CAD6CDF2DD89
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA38FB-05C4-4358-8470-6CAA2A2268B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F6EB3-CAD3-4721-9DAE-7C85B7EC5EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF622A-62A9-4593-879D-BAFC344472A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FFA28A-657E-4840-A4C5-CEBA9554FF57

